ﬁ S4 - Systéme pour savon mousse

Think ahead.

Tork Savon liguide Mains - Anti-odeurs 1 000 mi
NOUVEAU

Article 424011
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Nombre de doses 1000

Apparence liquid
Parfum Perfume Free
\Volume 1000 ml

Couleur Transparent

Sans parfum, incolore et sans gluten —
doux pour la peau

Aide a éliminer les odeurs de nourriture des
mains, idéal pour une utilisation en cuisine
professionnelle

Entretien sans effort certifié*.
Rechargement intuitif en moins de

10 secondes ** * certifié par I’Association
Suédoise de Rhumatisme, testé pour les
personnes ayant une force limitée dans les
mains ** Basé sur le temps de
rechargement du savon dans un panel test
interne

Un savon pour la cuisine qui aide a éliminer la graisse et
les odeurs des mains. Un savon sans

ingrédients superflus, parfum ou colorant. Prouvé doux
pour les peaux normales a séches et adapté a un usage
fréquent selon les tests dermatologiques. Adapté aux
distributeurs de soins pour la peau pour un entretien plus
rapide et sans effort.

Bouteille scellée en usine avec une
nouvelle pompe a chaque fois, réduisant le
risque de contamination croisée

Design robuste et compatible avec les
distributeurs manuels ou a capteur
Intuition™

www.tork.ch
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322541284057
1

240 mm
92 mm
92 mm
2.03dm3
10449
10909

Plastic bottle

Unité de transport
7322541284064

6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.06 dm3

6.3kg

6.8 kg

Carton

7322541369129
480

480

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

501.12 kg
542.72 kg

S4 - Systéme pour savon mousse

Produits compatibles

Tork Distributeur de soin pour la
peau

Tork Distributeur de soins pour
la peau — avec capteur
Intuition™

Tork Distributeur de Soin pour la
peau avec capteur Intuition™

Certificats de produits

€
Eu\‘f:‘

£colabel

561508

561608

460009

Contact

Essity Switzerland AG
Parkstra3e 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928




Technical data

S4 - Systéme pour savon mousse

Ingrédients

pH

Mode demploi

Durée de conservation

Réglementation

Tests de produits

Water, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Citric Acid, PEG-4,
Rapeseedamide, Zinc Ricinoleate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Propane-1.3-diol, Benzoic Acid, Dehydroacetic
Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol

5

Mains mouillées, appliquez 1 pression de pompe ou suffissamment de savon pour couvrir les deux
mains. Frottez pendant 30 secondes et rincez a 'eau pendant 30 secondes. Essuyer a l'aide d'un
essuie-mains en papier.

Avertissement : pour usage externe seulement

La date de péremption de 60 mois apres la date de production est imprimée sur 'emballage intérieur et
extérieur. Entreposer dans le carton d’emballage a une température comprise entre 0 et 30 degrés (C).

The cosmetic soaps commercialized under the Tork brand are manufactured in accordance with good
manufacturing Practices (GMPs).

The products have been assessed for safety according to Article 10 of the Cosmetics regulations (EC)
No. 1223/2009 and considered as safe for human health when used under normal and reasonable
foreseeable conditions.

No significant hazard to human health or the environment is expected .

The soaps comply with EU regulations of animal testing.

The products are in conformity with the REACH regulations EC/1907/2006 and its amendments.
According to the articles 13 and 16 of Regulation (EC) No. 1223/2009 of the European Parliament and the
Council on Cosmetic products the product has been notified with CPNP.

CPNP Registration n0:3609620

UKCP Registration no:76349564
(- Not the same content as Clarity as diff formulas)

Les résultats du Patch Test de 48 heures, validés par un dermatologue externe, démontrent que le
produit est « non-irritant »

%?egﬂ' essity Essity is a leading global hygiene and www.tork.ch

health company



